

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
Processo Administrativo Nº 139/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VICTOR NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ
Data de Publicação: 14/07/2025 16:56:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/08/2025 10:54:12
COMPOSTOS QUIMICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: FC	Marca: FUZETTO	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA			
Quantidade: 13.891	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 69.455,00
Item: 11	Unidade: FC	Marca: FUZETTO	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 12	Unidade: FC	Marca: LYSOFORM	Modelo:
Descrição: DESEINFETANTE BRUTO			
Quantidade: 3.049	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 45.735,00
Item: 13	Unidade: GL	Marca: FUZETTO	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM GLICERINA:			
Quantidade: 5.780	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 173.400,00
Item: 14	Unidade: FC	Marca: FACILIT FUZETTO	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS			
Quantidade: 3.170	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 15.850,00
Item: 15	Unidade: FC	Marca: BULL	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR 500ML			
Quantidade: 1.780	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 32.040,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: BRILHANTE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ 800GR			
Quantidade: 6.230	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 93.450,00
Item: 17	Unidade: GL	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LITROS			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 31.500,00
Item: 43	Unidade: FC	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70%: com 1 litro			
Quantidade: 9.232	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 92.320,00
Item: 44	Unidade: FC	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATO			
Quantidade: 4.862	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 68.068,00
Item: 45	Unidade: FC	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% INPM 500ML			
Quantidade: 8.030	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 72.270,00
Item: 46	Unidade: FC	Marca: RUBI	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR			
Quantidade: 3.020	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 51.340,00
Item: 47	Unidade: GL	Marca: FUZETTO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA 5 LITROS			
Quantidade: 8.285	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 1.077.050,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 48	Unidade: FC	Marca: MAT INSET	Modelo:
Descrição: INSETICIDA A BASE DE ÁGUA			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 27.000,00	
Item: 49	Unidade: FC	Marca: LIMPADOR	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL			
Quantidade: 7.070	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 28.280,00	
Item: 50	Unidade: FC	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS			
Quantidade: 875	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 8.750,00	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: MINUANO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - contendo 05 barras			
Quantidade: 1.335	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 17.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	389	13.245.716/0001-09	2.194.249,09	1.910.863,00		Sim
2 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	846	48.913.379/0001-57	2.194.249,09	2.000.000,00	4,66	Sim
3 MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	919	54.611.985/0001-10	2.194.249,09	2.038.740,00	1,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS	897	25.195.487/0001-36	2.194.249,09	498.419,65		Sim
NALLASIAR IMPORTADORA E	306	23.408.019/0001-77	2.208.556,82	2.038.000,00	308,8924	Sim
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	380	03.576.719/0001-63	2.193.454,00	2.193.454,00	7,6278	Não

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/08/2025 11:53:22
COPOS DESCARTAVEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo:
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ML - CAIXA COM 2.500 COPOS			
Quantidade: 296	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 82.584,00	
Item: 52	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo:
Descrição: COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 28.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	636	48.913.379/0001-57	112.388,45	110.949,00		Sim
2 V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	502	13.245.716/0001-09	112.388,45	111.000,00	0,05	Sim
3 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	001	15.508.827/0001-88	111.783,20	111.783,20	0,71	Sim
4 ACR MED DISTRIBUIDORA DE	307	56.393.363/0001-99	3.143.000,00	3.143.000,00	2711,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BLUWIT COMERCIO LTDA	592	54.687.291/0001-67	57.684,60	52.305,80		Sim
NALLASIAR IMPORTADORA E	030	23.408.019/0001-77	112.388,45	55.555,55	6,2130	Sim

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE	342	57.421.392/0001-80	143.700,00	57.000,00	2,6000	Sim
NICOLE MOREIRA AZEVEDO ME	403	46.293.794/0001-20	119.750,00	110.999,00	94,7351	Sim
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	294	03.576.719/0001-63	112.383,66	112.383,66	1,2475	Não

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/08/2025 10:04:54
PAPEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: SORELLA	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL				
Quantidade: 867	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 2.167,50
Item: 53	Unidade: FDO	Marca: ALVEFLOR	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA FOLHA SIMPLES				
Quantidade: 8.891	Valor Unit.: 46,00			Valor Total: 408.986,00
Item: 54	Unidade: RL	Marca: DELICATE	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PACOTE COM 4 ROLOS				
Quantidade: 10.598	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 116.578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	369	48.913.379/0001-57	537.482,75	527.731,50		Sim
2 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	313	15.508.827/0001-88	529.990,58	529.990,58	0,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	896	13.245.716/0001-09	537.482,75	522.852,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MY LICITA SOLUÇÕES INTEGRADAS	529	52.715.266/0001-14	537.482,75	163.307,00		Sim
SJT COMÉRCIO LTDA	409	45.125.667/0001-59	1.215.710,00	425.000,00	160,2460	Sim
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	242	55.056.487/0001-16	537.482,75	526.000,00	23,7647	Sim
NALLASIAH IMPORTADORA E	447	23.408.019/0001-77	537.482,75	527.000,00	0,1901	Sim
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	987	03.576.719/0001-63	537.279,19	537.279,19	1,9505	Não

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/08/2025 11:53:22
EMBALAGENS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: EXTRUFORTE	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS/3KG - CONTENDO 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.578	Valor Unit.: 31,00			Valor Total: 48.918,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: EXTRUFORTE	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO 30LITROS/6KG - CONTENDO 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.660	Valor Unit.: 39,00			Valor Total: 64.740,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: EXTRUFORTE	Modelo:	
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 88,00			Valor Total: 39.600,00
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: EXTRUFORTE	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO 70 LITROS/21KG				
Quantidade: 1.785	Valor Unit.: 117,00			Valor Total: 208.845,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: EXTRUFORTE	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 110 LITROS/33KG			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 218.400,00	
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: JUREMA	Modelo:
Descrição: SACO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE -100 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 8.100,00	
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: JUREMA	Modelo:
Descrição: SACO PARA COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE 50 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	131	48.913.379/0001-57	610.287,30	594.303,00		Sim
2 V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	618	13.245.716/0001-09	610.287,30	600.000,00	0,96	Sim
3 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	518	15.508.827/0001-88	605.640,70	605.640,70	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC MAR LTDA	980	40.708.314/0001-68	610.287,30	332.546,10		Sim
NEW REGLY LTDA	155	03.448.836/0001-41	479.309,00	400.781,08	20,5190	Sim
NALLASIAR IMPORTADORA E	977	23.408.019/0001-77	610.287,30	465.599,98	16,1731	Sim
55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN	814	55.056.487/0001-16	610.287,30	599.000,00	28,6512	Sim
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	474	03.576.719/0001-63	610.214,57	610.214,57	1,8722	Não

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 10:42:15
ITENS INFANTIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: JOE BABY	Modelo: LENÇO UMEDECIDO
Descrição: LENÇO UMIDECIDO (POTE COM 450 UNIDADES)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,54	Valor Total: 1.154,00	
Item: 3	Unidade: FC	Marca: TRA-LÁ-LÁ	Modelo: SHAMPOO INFANTIL
Descrição: SHAMPOO INFANTIL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,12	Valor Total: 1.968,00	
Item: 30	Unidade: FC	Marca: TRA-LÁ-LÁ	Modelo: CONDICIONADOR INFANTIL
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,18	Valor Total: 2.277,00	
Item: 31	Unidade: TIR	Marca: KAIROS	Modelo: FRALDA INF G
Descrição: FRALDA INFANTIL G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.600,00	
Item: 32	Unidade: TIR	Marca: KAIROS	Modelo: FRALDA INF M
Descrição: FRALDA INFANTIL M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 1.520,00	
Item: 33	Unidade: TIR	Marca: KAIROS	Modelo: FRALDA INF P
Descrição: FRALDA INFANTIL P			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.400,00	
Item: 34	Unidade: UN	Marca: BEPANTOL	Modelo: POMADA INFANTIL
Descrição: POMADA INFANTIL DE USO DERMATOLÓGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 1.248,00	

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: GRION	Modelo: SABONETE INFANTIL
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 80 À90 GRAMAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 906,00
Item: 63	Unidade: TIR	Marca: KAIROS	Modelo: FRALDA INF GG
Descrição: FRALDA INFANTL TAM GG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,58		Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	433	36.983.772/0001-38	24.508,00	13.653,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	506	03.576.719/0001-63	24.460,00	24.460,00		Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 10:42:15
EPI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DE LATEX
Descrição: LUVA DE LATEX 100%			
Quantidade: 2.010	Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 4.301,40
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: TOUCA DESCARTAVEL
Descrição: TOUCA DE DESCARTAVEL			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 1.999,38
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 11,03		Valor Total: 4.301,70
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DESCARTAVEL
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 990	Valor Unit.: 4,36		Valor Total: 4.316,40
Item: 37	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: LUVA TERMICA
Descrição: LUVA TÉRMICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,39		Valor Total: 3.058,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	038	36.983.772/0001-38	52.397,76	17.977,38		Não
2 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	899	48.913.379/0001-57	52.397,76	49.000,00	172,56	Sim
3 V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	797	13.245.716/0001-09	52.397,76	49.000,00	0,00	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	655	15.508.827/0001-88	51.731,76	51.731,76	5,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	032	03.576.719/0001-63	52.359,54	52.359,54		Não
57.421.392 JONATHAN PEREIRA DE	806	57.421.392/0001-80	63.792,00	63.792,00	21,8345	Sim

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/08/2025 11:53:22
ACESSORIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: RL	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO			
Quantidade: 1.463	Valor Unit.: 160,58		Valor Total: 234.928,54
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 25,52		Valor Total: 11.126,72
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TEKbond	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 4.121	Valor Unit.: 8,52		Valor Total: 35.110,92
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CLINK	Modelo:
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO			
Quantidade: 753	Valor Unit.: 40,77		Valor Total: 30.699,81
Item: 19	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO C/ TAMPA 40 LITROS			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 79,28		Valor Total: 35.041,76
Item: 20	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO 12 LITROS			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 28,59		Valor Total: 13.294,35
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: ESCOVA MACIA PARA LIMPEZA			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 4,44		Valor Total: 1.962,48
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: BOMBRIL	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 2.304,75
Item: 23	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo:
Descrição: FLANELA			
Quantidade: 3.430	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 6.036,80
Item: 24	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO			
Quantidade: 347	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 4.007,85
Item: 25	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: RODO 40CM			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 10,23		Valor Total: 6.547,20
Item: 26	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: RODO SECA PIA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 43,42		Valor Total: 5.644,60
Item: 39	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 3.710	Valor Unit.: 13,03		Valor Total: 48.341,30
Item: 40	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 7.038,00
Item: 42	Unidade: MÇ	Marca: FIAT LUX	Modelo:
Descrição: FÓSFORO			
Quantidade: 311	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 2.478,67
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO - 10 LITROS			
Quantidade: 463	Valor Unit.: 11,51		Valor Total: 5.329,13

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 60	Unidade: UN	Marca: PERFECT PRO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO BALDE CENTRIFUGADOR COM ESFREGÃO			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 1.019,47	Valor Total: 89.713,36	
Item: 61	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: VASSOURA TIPO NOVIÇA			
Quantidade: 658	Valor Unit.: 21,06	Valor Total: 13.857,48	
Item: 62	Unidade: UN	Marca: VASSOURAS EMBU	Modelo:
Descrição: VASSOURA TIPO LAVATINA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 2.011,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUBIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO	538	48.913.379/0001-57	566.681,26	555.475,22		Sim
2 V.E - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	886	13.245.716/0001-09	566.705,90	558.000,00	0,45	Sim
3 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	922	15.508.827/0001-88	560.768,12	560.768,12	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	288	03.576.719/0001-63	9.629.348,14	9.629.348,14		Não


AUTORIDADE: PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA